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Søknad om driftsstøtte
Elevorganisasjonen i Hordaland søker herved om 4 000 kr i driftstøtte for perioden 2016/17.

Om Elevorganisasjonen
Elevorganisasjonen (EO) er en partipolitisk uavhengig interesseorganisasjon for elever og lærlinger under
videregående opplæring og ungdomsskole. Elevorganisasjonens viktigste politiske prinsipper er lik rett til
opplæring, en opplæring på elevenes premisser og et godt lærings- og arbeidsmiljø.

Elevorganisasjonen hadde 50-års jubileum i 2009. Vi har utviklet oss til å bli en organisasjon som kjenner
skolen og de utfordringene vi har framfor oss. I dag gjennomfører vi mange oppgaver som egentlig ligger til
skolene og utdanningsmyndighetene, men som ikke blir gjennomført uten oss.

Elevorganisasjonen i Hordaland har i dag 37 medlemsskoler. For å nå ut til medlemsmassen i størst mulig
grad er vi avhengig av driftstøtte.

Grunnlag for søknaden
I foregående år har EO i Hordaland søkt om mellom 60-75 000 kr i driftstøtte fra Hordaland fylkes-
kommune. Fylkeslaget har kommet frem til at dette ikke er nok for å dekke den ideelle driften til orga-
nisasjonen. Med rundt 15 000 medlemmer kk Hordaland i fjor 5 kr per elev, mens for eksempel Elev-
organisasjonen i Østfold kk rundt 11,7 kr per elev.¹ Dette vil si at man i Østfold kan bruke dobbelt så mye
penger på elevene enn det man kan i Hordaland. Mer penger per elev fører til mer aktivitet for
medlemsmassen som helhet. I år velger vi å søke driftstøtte fra kommunene hvor vi har medlemsskoler også.

Det er viktig å understreke at penger i budsjettpostene betyr aktivitet. Det at vi i år søker om mer i
driftstøtte er fordi elevene har signalisert at de ønsker mer aktivitet.

Begrunnelse for postene
Helgeseminarer
I regnskapet som er vedlagt ser man at Elevforsamlingene som arrangeres blir på mellom 7-12 000 kr. Dette
er i hovedsak fordi det er ere som deltar på Elevforsamlingene enn det man har forventet, som fører til at
matposten blir på opp mot 5000 kr til hvert helgearrangement. Ellers går en del av pengene til å dekke reise
for supplerende valgkomité eller arbeidslag.



Andre seminarer, temakvelder og innspillsmøter
Det skal avholdes andre seminarer der fylkesstyret står fritt til å selv bestemme hvordan disse skal være. For
eksempel skoleringer av elevrådsstyrene eller politisk engasjerte elever. Det skal også avholdes temamøter
og innspillsmøter for å få ere innspill fra medlemsmassen og spre kompetanse om skolepolitikk. Her
trenger man penger til å leie lokaler, som for eksempel Det Akademiske Kvarter i Bergen, og mat for
deltagerne.

Regionalt seminar
På Elevtinget ble det vedtatt at regionale seminarer skal gjennomføres i samarbeid mellom ere fylker. Dette
blir et nytt seminar som krever tid og ressurser for fylkeslaget, ettersom dette kan bli avhold i andre fylker
enn Hordaland. Summen på regionalt seminar er tilsvarende som summen for helgeseminarer, men reise-
utgiftene er noe høyere enn til lokale arrangementer.

Fylkeslaget
Kontorrekvisita

Under Elevrådsturnéen kommer fylkesstyret til å trenge adaptere og kabler til datamaskiner slik at
foredragene går som smurt. Internet, stiftemaskiner og andre kontorrekvisita går også under denne posten.

Kontor og mat
Forrige periode var preget av at fylkesstyret ikke hadde faste lokaler til å møtes og oppbevare

materiale, som for eksempel roll-uper. Det har vært et ønske lenge å få et fast møtested, og nå har man sett
på nn.no og lokaler eid av Bergen kommune at man klare seg på en årsleie på rundt 20 000 kr. Ellers er
post for strøm og internett satt på 13 000 kr.

Pro lering, media
For at pro leringsansvarlig skal kunne utføre det mandatet hen har fått trenger man programvare til

å redigere bilder og videoer, som for eksempel Adobe Photoshop CC. Denne posten vil også gå til Facebook-
annonser for å spre Elevorganisasjonens gode budskap.

Pro leringsmateriell
1. Elevforsamling vedtok i forrige periode at pro leringsposten skulle økes fra 5000 kr til 20 000 kr.

Dette var fordi medlemsmassen ønsket en tydeligere pro l fra fylkeslaget. Medlemskontakt er en av organ-
isasjonens store utfordringer, og der vil en stor pro leringspost bidra til å løse problemet. Periodens
pro leringspost er foreslått på 23 000 kr.

Overlapping
En god overlapping er selve grunnlaget for at det påtroppende fylkesstyret skal gjøre en god jobb den
kommende perioden. Her får man opplæring i sitt verv, organisasjonsdrift og politisk påvirkning. Det er
arbeidsprogramfestet at det skal avholdes en overlappingshyttetur, og at overlappingsperioden i sin helhet
skal være på re uker. Mesteparten av overlappingspengene går til mat på hytteturen, reiseregning for å y
inn ett nasjonalt valgkomitémedlem og eller busstur for fylkeslaget til hyttens beliggenhet.

http://finn.no


Landsstyremøter
Reise
Det avholdes vanligvis seks ordinære landsstyremøter i Oslo for hver periode. Sentralt dekker reise for
delegat, som normalt sett skal være leder, men fylkeslaget må dekke reise for observatører. I gjennomsnitt
koster en reise fra Bergen-Oslo tur/retur 1398 kr, dermed blir den fulle reiseutgiftsposten på 8 388kr.

Kostgodtgjørelse
Dersom man hadde brukt kursen til statens satser for kostgodtgjørelse i reiser innland² hadde posten vært
på 16 800 kr. I budsjettforslaget er posten satt på 12 000 kr. Dette er fordi man ikke bruker så mye som
355 kr på middag, for eksempel, men heller en lavere sum.

Skolebesøk
Denne posten omhandler reise til og fra skoler og eventuelt mat eller andre ting man må betale for når man
reiser rundt.

Uforutsette utgifter
Denne posten er en sikkerhet for fylkeslaget dersom det forekommer noe uforutsett.

Fjerne medlemskontigenten
I tidligere år har man prøvd å praktisere en medlemskontigent på 1 kr ekstra per elev som medlem. Denne
har da vært på rundt 15 000 kr. Problemet med denne inntekten er at det er fylkesstyret som selv må
fakturere skolene, og det har man manglet kompetanse i. Dette har ført til at man har hatt et underskudd
på 15 000 kr i budsjettet, fordi man ikke klarte å samle inn inntekten. Derfor er denne foreslått kuttet i år.

¹ Samtale med Live Tronstad, leder av Elevorganisasjonen i Østfold. Hun kan nås på live.tronstad@elev.no.
²https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/kostgodtgjorelse-og-nattillegg/id438637/

Dersom det ønskes ytterligere informasjon, vennligst ta kontakt med leder av Elevorganisasjonen i
Hordaland Agathe Brautaset Waage på agathe.waage@elev.no eller på 454 21 290.

Bergen, 27. mars

Med vennlig hilsen

______________________________________
Agathe Brautaset Waage
Leder

mailto:live.tronstad@elev.no
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/kostgodtgjorelse-og-nattillegg/id438637/


Vedlegg
- Budsjettforslag for 2016/17
- Arbeidsprogram for 2015/16*
- Vedtekter*
- Politisk måldokument 2015/16*
- Politiske prioriteringer 2015/16*
- Standardøkonomiske retningslinjer for Elevorganisasjonens fylkeslag

*Årsmøtet avholdes 15.-17. april. Før den tid er det perioden 2015/16 sine styringsdokumenter som
gjelder. Dersom det ønskes kan styringsdokumentene for neste periode ettersendes når Årsmøtet er avhold.


